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Program szkoleniowy dostaw NEK 
Program szkoleniowy dostaw ma na celu zapewnienie spójnego, fachowego i kompetentnego serwisu 

dostaw produktów NEK. 

Program jest przeznaczony dla wszystkich biorących udział w dostawie kierowców / pomocników. 

Niniejszy podręcznik jest centralnym elementem programu szkoleniowego. Zawiera on wiążące treści 

dotyczące serwisu dostaw NEK. Ma on charakter instrukcji roboczej a personel realizujący dostawy  

ma obowiązek wozić go zawsze ze sobą i stosować się do jego zaleceń. 

Służy on również za przewodnik w szczególności dla nowych pracowników. W przypadku pytań należy 

zawsze zajrzeć najpierw do podręcznika szkoleniowego. Można w nim znaleźć oprócz naszych 

wytycznych również szereg informacji na temat przebiegu procedury dostawy. 

Mimo to, nigdy nie pozostawiamy Państwa samym sobie! 

W przypadku pytań lub wątpliwości pomocą służy nasza infolinia: 

 

Infolinia serwisu dostaw: 

+49 (0) 5226 / 984 299 

(07:00 – 18:00 Uhr) 

hotline.melle@reber-logistik.de 
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Wymagania względem kierowców / pomocników 

Uprzejmość / Prezencja 

Państwa zachowanie to wizerunek firmy NEK i Reber aus. Obok odpowiedniej odzieży roboczej 

(np. nie spodni dresowych) i wyposażenia ochronnego, zgodnie z UVV i specjalnymi specyfikacjami 

klienta, pomoże również przyjazne i profesjonalne zachowanie podczas kontaktu z klientem i pracy. 

Proszę ciągle o tym pamietać, że Państwo są twarzą u klienta i że Państwo mają duży wpływ  

na późniejszą opinie dostawy produktów NEK.  

Punktualność 
W szczególności istotne jest przestrzeganie uzgodnionych terminów dostaw (stałych terminów). 

Odpowiednie informacje znajdziesz na liście tras w teczce. 

Fachowość 
W każdym przypadku wymagamy fachowego rozładunku zgodnie z wytycznymi podanymi w niniejszym 

podręczniku szkoleniowym, we dwie osoby, które posiadają dostateczną wiedzę na temat naszych 

produktów. W ramach szkoleń kierowców przekażemy Państwu wszystkie obowiązujące wytyczne.  

Poprzez przeprowadzane regularnie kontrole rozładunku sprawdzamy przestrzeganie wytycznych  

oraz zapewniamy ciagłą jakość dostaw oray dalsze szkolenia. 

Rozładunek w dwie osoby 

Zasadniczo wymagany jest rozładunek u klienta przez dwóch pracowników. Odstępstwa od tej reguły 

są dozwolone jedynie w przypadku uzyskania uprzednio zgody działu ds. planowania dostaw Reber. 

Celem ochrony zdrowia oraz mebli ciężkie szafki należy podnosić i odstawiać zawsze w dwie osoby. 

Ta sama zasada obowiązuje w przypadku transportu długich lub głębokich płyt roboczych. Produkty  

z wagą przekraczającą 90 kg są oznakowane na  niżej pokazanym symbolem na naklejce i skanerze. 

Tutaj sensowna jest praca w dwie osoby.  
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Wymagania względem osprzętu 

Naczepy oraz wymienne rampy do załadunku muszą spełniać określone minimalne standardy.  

We wszystkich przypadkach wymagana jest: 

 Naczepa meblowa z co najmniej trzema listwami mocującymi 

 Płaskie, mocne ściany i podłoga bez wystających śrub lub krawędzi 

 Do każdego wymiennego kontenera wymagane są co najmniej 10 sztuk pasów 7 m 

 Do każdej naczepy co najmniej 15 sztuk pasów 7 m 

 Wszystkie pasy muszą posiadać certyfikat DEKRA AG 70 / 11068 / 1804815963 

 

 

Wszystkie kontenery oraz naczepy należy pozostawiać w czystości (puste, zamiecione) oraz  

w nieuszkodzonym stanie. Stosownie do wartości naszych mebli kuchennych również wrażenie 

wizualne musi być bez zarzutu. 
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Wymagane narzędzia podczas rozładunku 

Boxy do długich elementow 

Celem zapewnienia bezpieczeństwa transportu długich elementów NEK używa boxów (2 kartonowe) 

do długich elementów. Skrzynie do długich elementów są również objęte obowiązkiem zabezpieczenia 

ładunku. Należy regularnie sprawdzać zabezpieczenie i w razie potrzeby dociągnąć poluzowane pasy. 

 

           

„Zamknięte“ boxy po zakończeniu tury kierowcy powinni odwiązać i z tyłu po lewej stronie na nowo 

przywiązać, po to aby mogły zostać usunięte i wymienione na nowe. 

 

 



             

 

7 

 

Wózek 

Do bezpiecznego rozładunku niezbędny jest odpowiedni wózek rozładowczy. 

  

Wózek musi być tak skonstruowany, by nie mógł spowodować uszkodzenia mebli.  

Minimalne wymagania: 

 Pompowane koła 

 Wyściełane słupki 

 Udźwig min. 150 kg (optymalnie min. 300 kg) 

 Wysokość całkowita: 1200 do 1800 mm (optymalnie 1600 mm) 

Pod żadnym pozorem nie wolno przystawiać wózka do delikatnych miejsc, stron przechodnich  

lub przodu szafek (Strona przechodnia to zawsze ta, na której znajduje się nalepka identyfikacyjna.). 

Szafki do urządzeń AGD należy ładowac od korpusu lub tylniej strony. Należy przestrzegać również 

zasad ustawiania na wózku, np. urządzeń AGD.   
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Schodki 

Ze względu na różne wysokości załadunkowe oraz warunki u klienta należy zawsze wozić ze sobą 

podest lub małe schodki.  

 

        Zalecamy następujący osprzęt: 

 Składane bezpieczne schodki z aluminium 

 3-stopniowe 

 Stopnie z gumową powłoką antypoślizgową 

 Obciążalność min. 150 kg 

Pod żadnym pozorem nie wolno stawać na elementach 

mebli lub używać szafek w roli podestu. 

 

Obuwie ochronne  
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Zalecane środki pomocnicze podczas rozładunku 
Dla własnego bezpieczeństwa zalecamy stosowanie następujących środków pomocniczych: 

  Pas usztywniający plecy 

 Rękawice ochronne 

 Mata gumowa (np. U klienta bez rampy) lub karton 

 

 Rolka na blaty (np. dla ciężkich blatów)  
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Przebieg procedury załadunku 
W przypadku problemów z rozładunkiem bardzo przydatne może być zapoznanie się przynajmniej z 

największymi procesami naszego załadunku, które pokrótce opisujemy tutaj. 

Każda tura składa się zazwyczaj z dwóch miejsc, jednego dla pojazdu mechanicznego i jednego dla 

przyczepy. Na naczepach dwa miesca są ładowane jedno za drugim. 

Informacja o miejscu znajduje się na karcie wysyłkowej, w Nolte z numerem (np. 51+52), a w Express 

z literą w nagłówku (Z=ciągnik i H=przyczepa): 
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Załadunek wstępny w Reber-Logistik 
Przed właściwym załadunkiem w Reber Möbel-Logistik odbywa się załadunek płyt roboczych i długich 

elementów. Zostają przygotowane: 

01 Długie elementy przywiązuje się z tyłu po lewej, prosto na stojąco. (około 60 cm od krawędzi). 
Tak zwane „wiązki“ są posortowane według miejsc ustawienia. Tylko na podstawie wielkości 
do coraz mniejszych, nie według kolejności komisji! 
 

02 Długie elementy, które są dłuższe niż wysokośc przestrzeni ładunkowej pojaydu umieszcza się 
w kolejności rozładunku w boxach. Każde miejsce ustawienia posiada własną przegrodę. 

 

03 Długie płyty robocze, okładziny kuchenne czy podłoża przywiązuje się w kolejności rozładunku 
pod boxem na długie elementy, lub jeśli konieczne przed nia i umieszcza na nich numer 
zamówienia. 

 

04 Małe elemnty są zapakowane w kartony i posortowane według miejsca ustawienia. 
 

05 Pozostałe materiały płztowe są posortowane według zamówień i przymocowane prowizorycznie 
do ścianek burt, ponieważ zostaną one dołączone do załadunku.  

 

01 

02 

03 

04 

05 
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Załadunek w NEK  

Załadunek poszczególnych zleceń w NEK rozpoczyna się od największej kuchni kolejno według miejsc 

rozładunku. 

Od prawej do lewej warstwa po warstwie układane są stosy szafek. Ponieważ ładowniczy muszą 

uwzględnić także zabezpieczenie ładunku oraz optymalne wykorzystanie przestrzeni ładunkowej, 

prosimy o wyrozumiałość, iż nie wszystkie stosy szafek dają się zawsze zapakować według zamówień. 

Załadowanymi uprzednio długimi elementami przynależnymi do każdego zamówienia wypełnia się 

następnie lukę pomiędzy ścianką burty po lewej stronie; pozostałe długie elementy mogą zostać 

umieszczone poprzecznie pomiędzy poszczególnymi warstwami. 

 

Prosimy pamiętać, że czasami dla ułatwienia kilka mniejszych paczek jest pakowanych w jedną 

większą. Małe elementy wkłada się na przykład do szafki kuchenki lub do specjalnych kartonów; listwy 

szafek wiszących i dolnych z danego zamówienia są reguły spakowane razem. 

We wszystkich przypadkach na każdej paczce jest umieszczona oddzielna nalepka identyfikacyjna.  
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Przejęcie dostawy / Dokumenty dostawy Nolte-Küchen 

Pierwszym miejscem w naszej firmie, do którego należy się zgłosić jest biuro wysyłek Reber (wejście 

główne), na ulicy Spenger Straße 49, 49328 Melle (na końcu Werkstraße od Nolte-Küchen). 

Otrzymają tam Państwo dokumenty dostawy oraz wszelkie niezbędne informacje. 

Podpowiedź: W przypadku odbioru tury Nolte-Küchen, poza godzinami pracy biura (07:00 – 20:00 Uhr) 

spedycji Reber, dokumenty są zdeponowane w szafkach na korytarzu pomiędzy rampą 13 i 14Tor 13. 

 

.  

Ważne: Przed odjazdem z NEK prosze się upewnić, czy zostały zabrane odpowiednie numery 

kontrnerów lub naczepy. To można skontrolować poprzez otworzenie drzwi i kontroli 

załadowanzch z tyłu szafek (Porównanie naklejki produkcyjnej z papierami dostawy). W tym 

kontekście należy również usunąć teczkę z dokuemtami z nośnika ładunku i sprawdzić poprawność 

(poprawny numer tury, pierwszy klient itp.). 
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Przejęcie dostawy / Dokumenty Express Küchen 

1. Przy wjeździe na plac firmy Express-Küchen (Am Mühlenbach 1, 49328 Melle) znajdziesz 

wszystkie puste kontenery bezpośrednio za bramą po prawej stronie. Proszę, zostawić tam 

również swoje. Naczepy oraz wcześniej uzgodnione Firmy z kontenrami są parkowane w 

spedycji Reber przy Spenger Straße 49. 

 

2. Przy latarni, pośrodku placu Express-Küchen, znajduje się informacja z Twoim numerem tury i 

numerami powiązanych kontenerów. Tutaj możesz również pozostawić teczki zakończonych tur 

(metalowe pudełko). 

  
3. Załadowane kontenery można znaleźć z tyłu po prawej stronie na odzzielnym placu żwirowym. 

 
4. Ogólna wskazówka: Jako profesjonalny kierowca jeździsyz kilka tysięcy kilometrów w ciągu 

roku. Dlatego zawsze szczególnie zachęcamy do osiągnięcia następujących celów: 

- Brak wypadków 

- Brak zagrożenia zdrowia 

- Brak zagrożenia dla środowiska 

Defensywny i przewidujący styl jazdy chroni Ciebie i innych użytkowników dróg oraz pomaga 

zmniejszyć liczbę wypadków drogowych. Rozważ to: 

- Najważniejszym atutem jest Twoje zdrowie! 

- Żadna praca nie jest tak ważna, że nie może być bezpiecznie wykonana!  

Jeśli wszystko się zgadza, możesz zacząć - dobrej podróży! 
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Dokumenty dostawy 

Zestawienie rozładunkowe / Lista 

Otrzymają Państwo zestawienie rozładunkowe, w którym podane są dokładne informacje na temat 

przebiegu dostawy, jak również godzin przyjęcia towaru oraz numery telefonów klienta.  

 

Jeżeli w trakcie dostawy stwierdzą Państwo, że niektóre dane są już nieaktualne prosimy wówczas o 

przekazanie prawidłowych danych pracownikom naszej infolinii serwisu dostaw(+49 (0) 5226 / 984 299). 

Po pomyślnym zakończeniu dostawy zestawienie rozładunkowe prosimy dołączyć do raportu załadunku 

i przewozu. Oba dokumenty pozostają w Państwa firmie. 
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Listy przewozowe 

Listy przewozowe są posortowane według klientów i zapakowane w foliowe koszulki. Z reguły będą je 

Państwo otrzymywać w dwóch egzemplarzach. Na jednym egzemplarzu klient musi złożyć podpis wraz 

z datą i ten egzemplarz należy zwrócić do nas. Drugi egzemplarz zostaje u klienta.  

Jeżeli otrzymają Państwo dokumenty dostawy tylko w jednym egzemplarzu, oznacza to, że klient 

otrzymywał już swój egzemplarz wcześniej drogą elektroniczną.  
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Nalepki identyfikacyjne Nolte-Küchen 

Na każdej paczce jest umieszczona nalepka identyfikacyjna, na której można znaleźć następujące 

informacje: 

 

Informacje w liście przewozowym i na nalepce identyfikacyjnej:  

01 Data załadunku 

02 Numer tury 

03 Kolejność załadunku 

04 Numer zamówienia / Listu 

przewozowego 

05 Miejsce ustawienia / część tury 

06 Numer komisji 

07 Numer paczki 

08 Numer pozycji 

09 Kod kreskowy 

10 Oznaczenie produktu 

  

01 

02 03 04 

05 

06 08 07 

10 

09 
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Nalepki identyfikacyjne Express-Küchen 

Na każdej paczce jest umieszczona nalepka identyfikacyjna, na której można znaleźć następujące 

informacje: 

 

Informacje w liście przewozowym i na nalepce identyfikacyjnej: 

01       Data załadunku 

02 Numer tury 

03 Numer zamówienia / Listu 

przewozowego 

04 Miejsce ustawienia / część tury 

05 Numer komisji 

06 Numer paczki 

07 Numer pozycji 

08 Kod kreskowy 

09 Oznaczenie produktu 

  

01 
02 

03 

04 

05 

07 06 09 

08 
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Potwierdzenie odbioru 

Potwierdzenia odbioru otrzymają Państwo w trzech egzemplarzach. 

 Pierwszy egzemplarz zostaje u klienta. 

 Drugi egzemplarz należy dołączyć do dokumentów zwracanego towaru. 

 Trzeci egzemplarz należy dostarczyć wraz z papierami dostawy z powrotem do nas. 
 

Prosimy o wypełnienie dokumentu na dole, jak pokazano na poniżsyzm przykładzie. Jeżeli artykuł 

znajduje się jeszcze u kleinta, prosze zanotować to na potwierdzeniu, oraz podpisać. 
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Raport załadunku i przewozu  

Raport załadunku i przewozu stanowi potwierdzenie dla NEK. Prosimy o jego staranne i czytelne 

wypełnienie w oparciu o poniższy przykład. Należy koniecznie wpisać oba nazwiska (kierowcy  

i pomocnika). W przeciwnym razie możemy założyć, że dostawa została zrealizowana wbrew naszym 

wytycznym tylko przez jednego pracownika. Aby pomóc nam w naszych staraniach mających na celu 

zapewnienie prawidłowego i bezpiecznego załadunku prosimy po każdej dostawie o ocenę jakości 

załadunku (dodatkowo do wprowadzenia w skanerze). Prosimy o rzeczową i obiektywną ocenę. Tylko 

w ten sposób będziemy mogli wdrożyć skuteczne usprawnienia. Raport załadunku i przewozu porosze 

oddać wraz z dokumentami dostawy w NEK / spedycji Reber Melle. 
 

W przypadku jakichkolwiek problemów należy zawsze skontaktować telefonicznie się z naszą 

Infolinią pod numerem (+49 (0) 5226 / 984 299)!  
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Przejęcie ładunku  

Ładunek jest zamocowany przez NEK w bezpieczny sposób przy użyciu pasów mocujących. Prosimy 

jednakże pamiętać, że zabezpieczenie ładunku leży po Państwa stronie. Również Państwa środki 

pomocnicze do rozładunku, takie jak wózek czy drabina muszą zostać odpowiednio zabezpieczone. 

NEK upewnia się, że pozostało wystarczająco miejsca na wózek. W przypadku, gdy nie ma miejsca, 

proszę o wykonanie zdjęcia skanerem i zgłoszenie tego do działu wysyłki. Proszę nie kłaść wózka 

podczas transportu na meble (ryzyko uszkodzenia). 

 

 

Oddanie listu przewozowego / Zgłoszenie u klienta  

Planowanie naszych dostaw jest oparte na założeniu, że przybedą Państwo punktualnie o godzinie 

otwarcia klienta i rozpoczną odrazu rozładunek.  

Jeżeli nie jest to możliwe, prosimy koniecznie poinformować nas o tym fakcie za pośrednictwem naszej 

infolinii serwisu dostaw (+49 (0) 5226 / 984 299 oraz poza godzinami pracy za pośrednictwem Email), 

abyśmy mogli powiadomić klienta i dokonać ewentualnych zmian w dalszym przebiegu dostaw.  
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Przygotowanie rozładunku 

Przy podjeżdżaniu do wskazanej Państwu rampy prosimy pamiętać, że przy prawej ściance burty 

znajduje się box z długimi elementami. Ponieważ w większości przypadków nie są Państwo sami u 

klienta, zalecamy, aby każdy proces manewrowania odbywał się z drugą osobą. 

W celu zapewnienia bezpiecznego rozładunku prosimy korzystać z udostępnionych Państwu przez 

klienta środków pomocniczych, takich jak oświetlenie przestrzeni ładunkowej, rampy przeładunkowe itp. 

Jeżeli pozwala na to ilość miejsca, przywiązane z tyłu po lewej długie elementy z wiązek należy 

przesortować według zamówień jak pokazano poniżej. Należy jednakże uważać, by nic nie upadło. 

Długie ponadwymiarowe elementy umieszczone w boxie są już przesortowane i powinni w niej pozostać 

aż do ich wyładunku.  

 

Przed rozpoczęciem rozładunku należy każdorazowo zasięgnąć informacji na temat wytycznych 

danego klienta dotyczących rozładunku. 

Jeżeli nie są wywieszone żadne wytyczne, należy zapytać o nie pracownika w punkcie odbioru 

towaru. Można w ten sposób zaoszczędzić sobie późniejszego przepakowywania! 
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Rozładunek 
W celu zapewnienia bezpieczeństwa rozładunku oprócz wózka i drabinki należy również korzystać ze 

środków pomocniczych udostępnionych przez klienta, takich jak oświetlenie czy rampy przeładunkowe. 

Rozładunek zamówień serwisu klienta 

W każdym punkcie rozładunku najpierw dokonuje się rozładunku drobnych zamówień oraz zamówień 

serwisu klienta. 

Z reguły towar ustawia się zamówieniami na jednym zbiorczym wózku typu corletta, który należy 

załadować w uporządkowany sposób jak pokazano poniżej. 

Właściwy list przewozowy, jeżeli klient nie życzy sobie inaczej, należy dołączyć do właściwego zlecenia.  

 

W każdym razie obowiązuje zasada, że drobne zamówienia oraz zamówienia serwisu klienta  

są rozładowywane zgodnie z wytycznymi klienta.   
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Rozładunek na corletty 

W przypadku załadunku na corletty należy przestrzegać następujących zasad: 

 Prosimy nie dokonywać załadunku na szkodzone corletty, które grożą uszkodzeniem naszych 

mebli. 

 Wszelki materiał płytowy należy ustawiać na wózkach zawsze stroną przechodnią do 

wewnątrz. (Strona przechodnia to zawsze ta, na której znajduje się nalepka identyfikacyjna.) 

 Szafek wiszących nie wolno pod żadnym pozorem ustawiać do góry nogami, gdyż grozi to 

wypadnięciem wkładanych półek wewnątrz szafek. 

 Szafki dolne układa się bokiem na leżąco. Podczas układania szafek na sobie ciężkie szafki 

należy umieszczać zawsze na dole w lżejsze na górze. 

 Wszystkie szafki należy ustawiać zawsze w taki sposób, by fronty były chronione i 

skierowane do wewnątrz (Uwaga: w Express-Küchen nalepka jest z tyłu) 

 Corletty należy ładować tak, by nic z nich nie wystawało. Również małe i długie elementy należy 

umieścić tak, nie mogły wypaść lub spaść. 

 Obowiązują tu głównie wytyczne klienta.  
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Rozładunek na płytę roboczą 

Jeżeli klient nie dysponuje corlettami lub innymi osprzętem pomocniczym i zamiast tego wymaga 

rozładunku na wózek meblowy lub płytę roboczą, sposób postępowania jest wówczas następujący: 

 Należy używać zawsze co najmniej trzech wózków przy zachowaniu odstępu maks. 150 cm.  

 Płytę roboczą należy układać wyłącznie stroną przechodnią skierowaną w dół.  

 Podczas układania szafek na sobie ciężkie szafki należy umieszczać zawsze na dole a lżejsze 

na górze. 

 Również w tym przypadku nie należy ustawiać szafek wiszących do góry nogami.  

 Także w przypadku ułożenia w stos na blacie roboczym wszystkie szafki należy ustawić tak, by 

fronty były chronione i skierowane do wewnątrz.  

 Stos należy koniecznie ułożyć w taki sposób, by na górze powstała możliwe równa powierzchnia, 

na której na samym końcu można ułożyć długie i małe elementy.  

 Również w tym przypadku obowiązują wytyczne klienta. 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

W przypadku konieczności rozładunku na inny magazynowy osprzęt niż opisany powyżej, na 

przykład płaski wózek lub palety, prosimy mimo to o możliwe jak najściślejsze stosowanie się do 

podanych wyżej wytycznych.  
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Kontrola kompletności (System skanowania) 

Do procedury rozładunku należy zawsze dokładna kontrola kompletności każdego zamówienia. W tym 

celu otrzymają Państwo od Reber-Logistik Skaner. 

W razie potrzeby można uzyskać szkolenie na infolinii. Należy dbać o skaner  i posługiwać się nim  

w sposób zademonstrowany na szkoleniu.  

Aby uniknąć pomyłek podczas rozładunku, skanowanie należy przeprowadzać dopiero, gdy paczka 

znajduje się na rampie klienta i została przekazana w ramach kompletowania zamówienia.  

Prosimy nie zapomnieć po skompletowaniu każdego zamówienia o zapisaniu, jeżeli występują numerów 

corlett lub co najmniej liczby załadowanych wózków.  

 Kontrola kompletności za pomocą skanera. 

 Pole na podpis w Menu skanera: 

Proszę potwerdzic odbiór podpisem klienta lub osoby odbierającej towar (dodatkowo do dokuemntu 

dostawy)!  
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Kontrola kompletności (w oparciu o list przewozowy) 

W wyjątkowych przypadkach, gdy nie jest dostępny skaner są Państwo zobowiązani  

do przeprowadzenia kontroli kompletności w oparciu o list przewozowy. Podczas rozładunku na 

podstawie komisji u NEK należy zaznaczać numery wszystkich wyładowanych paczek, jak pokazano 

poniżej .  

Zamówienia należy koniecznie rozładowywać pojedynczo kolejno po sobie w kolejności kompletowania. 

 

Kontrola podczas rozładunku 

Podczas rozładunku są Państwo zobowiązani do kontroli następujących elementów mebli: 

Kontrolowany 

element 

Opis wady Środek 

kontroli 

Uszkodzenia 

Ogólne 

 

Opakowanie 

Podczas rozładunku należy zwrócić uwagę na widoczne 

uszkodzenia, takie jak pęknięcia, odkształcenia, 

zarysowania, wyszczerbienia, odciśnięcia itp.  

W przypadku uszkodzenia opakowania należy 

koniecznie sprawdzić, czy znajdujący się w nim towar nie 

jest uszkodzony.  Jeżeli jest to możliwe należy naprawić 

uszkodzone opakowania. 

 



             

 

28 

 

Częstość kontroli: 

Podczas kontroli należy stale zwracać uwagę na widoczne uszkodzenia. 

Procedura kontroli: 

Wszystkie kontrole to kontrole wzrokowe przeprowadzane podczas rozładunku przy panujących na 

miejscu warunkach oświetleniowych.  

Co należy zrobić w przypadku uszkodzonego 
towaru? 
Zabrania się dostawy towaru, o którym Państwo wiedzą, że jest uszkodzony. 

W przypadku stwierdzenia podczas rozładunku uszkodzeń jednego lub kilku elementów, należy 

poinformować najpierw klienta. Należy poprosić go wówczas o podjęcie decyzji, czy mimo to przyjmuje 

towar czy odmawia jego przyjęcia. Niezależnie od decyzji klienta prosimy użyć funkcji zdjęcia na 

skanerze. Prosze zeskanowac etykiete artykułu i zrobi zdjęcie uszkodzenia z odległości około 

60-70 cm. 

Nawet jeżeli klient wyraża zgodę na przyjęcie towaru, należy koniecznie zaznaczyć na obu 

egzemplarzach listu przewozowego, że dana paczka była uszkodzona, jednakże została przyjęta. 

Również w skanerze status paczki należy zmienić na „V” (= uszkodzona, zostaje u klienta). W takim 

przypadku towar zostanie wymieniony klientowi dopiero po zgłoszeniu przez niego reklamacji w 

późniejszym czasie. 

Jeżeli klient odmówi odbioru, należy to również koniecznie zaznaczyć na obu listach przewozowych.  

W skanerze status paczki należy zmienić na „B” (= uszkodzona, zwrot do NEK). Dostarczamy wówczas 

automatycznie nową paczkę bez składania reklamacji przez klienta.  

W obu przypadkach muszą Państwo dokonać zgłoszenia za pośrednictwem naszej infolinii  

(+49 (0) 5226 / 984 299) i odnotować zdarzenie w raporcie załadunku i przewozu. 

W przypadku odmowy przyjęcia na towarze należy umieścić kopię raportu załadunku i przewozu. 
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Zwroty 
Wszelki zwracany towar należy starannie zabezpieczyć przed uszkodzeniami transportowymi. 

Zwroty muszą zostać rozładowane od godziny 00:00 do 24:00 w miejscu na zwroty na naszykowanych 

corletach / hala południowa 2, Rampa 31, w spedycji Reber (Spenger Str. 49). 

Dostęp do rampy jest możliwy po wprowadzeniu kodu, który można otrzymać od dysponenta. 

Dodatkowo są tam udostępnione pomieszczenia sanitarne oraz prysznic. 

Wskazówka: Zapis wideo przy rampie 31 (w hali)                  

1) Przetwarzanie zwrotów / uszkodzeń: 05226 / 984 299 – (Infolinia / opieka nad turami)  

 

Prosimy o zgłaszanie towarów, których przyjęcia odmówiono lub których dostawa nie została 

zrealizowana w terminie, również telefonicznie, gdyż musi zostać każdorazowo podjęta decyzja, gdzie 

nastąpi zwrot towaru. 

Do towaru należy koniecznie dołączyć kopie raportu załadunku i przewozu oraz listy zwrotów! 

Pojemniki, w których znajduje się zwracany towar powinny być zamiecione i utrzymane w czystości. 
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Cechy szczególne Express-Küchen 
Specjalna kontrola i nowe zaplanowanie (patrz dokumenty przykładowe) 

 

 
Specjalna kontrola: 
Informacje o zmianie kolejności załadunku lub usunięciu komisji. 

 

Nowe planowanie: 
Może się zdarzyć, że komisje kuchenne, które pierwotnie należały do innej tury, zostały załadowane 
do bieżącej tury. Komisje te nie zostały dostarczone wraz z pierwszą dostawą z różnych powodów i 
zostały ponownie zaplanowane. 

W tych komisjach nadal znajdują się na przedmiotach naklejki z oryginalnej trasy. Towar jest jednak 
ładowany we właściwej kolejności, co widać na formularzu. 

Nowe zaplanowanie można rozpoznać po zielonym formularzu, który wystaje nieco z folderu tury. 
Dowody dostawy znajdują się bezpośrednio za tym formularzem. Adres dostawy tej komisji również 
znajduje się na dowodzie dostawy. 
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Serwis dostaw 
W przypadku pojawienia się podczas dostawy problemów lub pytań prosimy o bezpośredni kontaktz 

nami. Służymy pomocą! 

W przypadku zaistnienia podanych niżej sytuacji prosimy o niezwłoczny kontakt z naszą infolinią 

serwisu dostaw:: 

 Brak możliwości dotrzymania terminu dostawy (proszę wcześnie zgłaszać) 

 Brakujące elementy (również przy NVA i jednak załadowane, Skaner > miga znak zapytania) 

 Odmowa przyjęcia towaru 

 Uszkodzenia (również podczas transportu) 

 Przestoje, czasy oczekiwania i opóźnienia, (> 30 Min.), które zagrażają dotrzymaniu 

zaplanowanych 

 Nieprawidłowy adres dostawy 

 Skaner (Szkolenie i rozwiązywanie problemów) 

 Roznoszenie mebli jest wymagane przez klienta 

 Brakujące lub niekompletne dokumenty dostawy 

 

Infolinia serwisu dostaw: 

+49 (0) 5226 / 984 299 

hotline.melle@reber-logistik.de 

We wszelkich sprawach prosimy o kontakt pod tym numerem i adresem Email! 

 

Tylko w ten sposób możesz mieć pewność, że Twój problem zostanie przyjęty w „centralnym punkcie” 

i otrzymasz wszechstronną pomoc.



 

 

Reber Melle Logistik 

 

 

Nolte-Küchen 

 

Express-Küchen                                                           

                        

 




